Via Assunta, 57 - 20834  Nova Milanese  (MB)  -  ITALY
Tel. +39 0362 366126  Fax +39 0362 366876   www.givimisure.it   sales@givimisure.it
Codice Progetto Revisione
ST29 A25-C A SCHEDA TECNICA
Pag. 1/2
GIVI MISURE S.R.L.  A SOCIO UNICO
C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza n° 04355540156  -  Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
SENSORE MAGNETICO MTS H

TOLLERANZE DI ALLINEAMENTO SENSORE
a = tolleranza di allineamento
CODICE DI ORDINAZIONE
MODELLO
PASSO
POLARE
RISOLUZIONE
INDICI DI
RIFERIMENTO
ALIMENTAZIONE
USCITA
SEGNALI
CAVO CONNESSIONE PROGRAMMAZIONE SPECIALE
MTS H 1 C 528V L M02 / N SC F
H = 5+5 mm
250 = 250 µm
50 =   50 µm
1 =     1 µm
C = passo costante
E = esterni
Z = posizionati su
 banda magnetica
528V = 5÷28 Vdc
5285 = 5÷28 Vdc
con 5 V in uscita
L = LINE DRIVER
Q = PUSH-PULL
M01/N = 1 m
M02/N = 2 m
M03/N = 3 m
SC = senza
 connettore
Cnn = progressivo
F = fissa
V = variabile
G = per GVS 100
No cod = standard
SPnn = speciale nn
Esempio    SENSORE MAGNETICO   MTS H 1 C 528V L M02 / N SC F
valori in mm
MP500
MP500
+ CV103
MP500
+ SP202
MP500
+ GVS 100
s 1,3 1,6 2,1 7,6
d 0,3  4 3,7MAX 3,2MAX 0,3  1
valori in mm
MP500Z
MP500Z
+ CV103
MP500Z
+ SP202
s 1,3 1,6 2,1
d 0,35  2 1,7MAX 1,2MAX
valori in mm
MTS HxxxC
MTS HxxxE
MTS HxxxZ
MTS H per
GVS 100
a 3MAX 1MAX 1MAX
90°